incidentes sobre remunerações de segurados empregados, não recolhidas e não declaradas em Guia de Recolhimento do Fundo de Garantia do Tempo de Serviço e Informações à Previdência Social � GFIP.
O montante lançado, incluindo juros e multa, é de $ 593.497,99 (quinhentos e noventa e três mil e quatrocentos e noventa e sete reais e noventa e nove centavos) abrangendo o período de 01/2005 a 12/2005, consolidado em 22/06/2010.
O Relatório Fiscal, de fls. 146 a 157, assim informa sobre a auditoria fiscal realizada:
Da Participação nos Resultados
� Foi constatado o

[...]

Terceiros (Salário Educação, INCRA, SESC, SENAC, e SEBRAE), incidentes sobre 

remunerações de segurados empregados, não recolhidas e não declaradas em Guia de 

Recolhimento do Fundo de Garantia do Tempo de Serviço e Informações à Previdência 

Social — GFIP. 

O montante lançado, incluindo juros e multa, é de $ 593.497,99 (quinhentos e noventa e 

três mil e quatrocentos e noventa e sete reais e noventa e nove centavos) abrangendo o 

período de 01/2005 a 12/2005, consolidado em 22/06/2010. 

O Relatório Fiscal, de fls. 146 a 157, assim informa sobre a auditoria fiscal realizada: 

Da Participação nos Resultados 

• Foi constatado o pagamento a segurados empregados, no exercício de 2005, de